
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
          Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 10/, прие  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 441 

гр. Левски, 20.04.2022г.           
 

 
относно: Одобряване на частично изменение на Общ устройствен план на 
община Левски в обхват на ПИ 10080.50.235, ПИ 10080.76.157, ПИ 10080.11.47 
и  част от ПИ 10080.11.46 по Кадастралната карта (КК) за землище на с.Варана   
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.11 от ЗМСМА и чл.127, ал.6 от ЗУТ и Наредба 
№ 8 за обема и съдържанието на устройствените планове,  

 
ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  

 
Р Е Ш И :   

 
Одобрява проект за частично изменение на Общ устройствен план на 

община Левски в обхват на ПИ 10080.50.235, ПИ 10080.76.157, ПИ 10080.11.47 
и част от ПИ 10080.11.46 по Кадастралната карта (КК) за землище на с.Варана, 
като се променя площта на териториите по следния начин:  

 
-Необработваемите земи се намалят с 1 ха 
-За транспортно-комуникация – се намалят с 0,1 ха   
-За производствена дейност се увеличава с 1,1 ха. 
 
На основание чл.215, ал.4 от ЗУТ в 30-дневен срок от обнародването в 

„Държавен вестник“ решението подлежи на обжалване чрез Община Левски до 
Административен съд – Плевен. 
 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 17 общински съветници, 
Против – няма, 
Въздържали се – 1.          
 
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  


